
Jõelähtme valla 
laste laulukonkurss
14. aprillil toimus Loo keskkoolis Jõelähtme valla 
laste laulukonkurss. Osa võttis 40 last erinevatest 
vanuserühmadest. Kõige noorem oli Elvi Hantsomi 
õpilane 2aastane Christopher Kalev, kes pälvis nii 
publiku kui ka Liini suure poolehoiu. 16-18aastaste 
vanusegrupis oli samuti vaid üks esindaja, Katrin 
Värte (juhendajaks Aare Värte).

Laste lauluoskuse tase oli tasavägine, mis ei tei
nud airiile otsustamist kuigi kergeks. Eesmärgiks 
valida Jõelähtme valla esindajad suurele lauluvõist
lusele “Harjumaa laululaps’2002”.

3-4aastasi lauljaid oli kokku 4. Edasi pääses Kati 
Jürgens (lauluõpetajaks Anneli Ottep). Tasavä
gisemaks muutus olukord vanemate laste puhul. 5- 
7aastaste laste seast tuli esimeseks Jurgen-Jaan 
Jürgens (Anneli Ottep), teiseks Maarion Oja 
(Anneli Ottep) ja kolmandaks Madleen Maria 
Kirja (Anneli Martenson).

8-9aastaste järjestus kujunes järgmiselt: Taaniel 
Pogga (Silja Trisberg), Eliise Muddi (Leili Värte) 
ja kolmandat kohta jagasid Siim Joonas Räim ja 
Joosep Norma (mõlemad Silja Trisbergi õpilased).

10-11 aastaste hulgast jäid esimest-teist kohta 
jagama Käidi Räämet (Aleksander Kaidja) ja 
Veronica Trisberg (Silja Trisberg). Kolmandaks tuli 
Marta Korts-Laur (Aleksander Kaidja).

13-15aastaste seast lähevad valda esindama 
Marilyn Tääker (Silja Trisberg) ja Helena Toom 
(Aleksander Kaidja). Kolmanda koha saavutas 
Made Kuum (Aare Värte).

Nagu öeldud, oli võistlus väga tasavägine ja 
meeldiv kuulata. Väga huvitavalt käsitles klaverit 
Aleksander Kaidja, kelle saated olid emotsionaalselt 
mõjuvad ja kaasahaaravad. Samale tasemele küün
disid teisedki saatjad. Üksikutele esinejatele lisas 
eripära fono kasutamine. Kiita tuleb ka lapsevane
maid, kes oma lapsi on toetanud ja julgustanud sel
listel üritustel osalema ja avalikkuse ees üles astuma.

See laulukonkurss tõestas niisuguse üruituse elu
jõudu ja näitas suurt huvi osalejate seas. Ettevalmis
tus on olnud vaevanõudev, mis omakorda näitab 
õpetajate professionaalset taset ja tahet lastega tegel
da. Tuleb loota, et ka vanemas rühma jaoks jätkuks 
rohkem julgeid, kel tahtmist end proovile panna. 
Jääb üle soovida laulvatele vallaesindajatele Kehra 
lauluvõistlusel jõudu ja teistele soovi laulda ka edas-
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